



## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

### JÄSENISTÖ

Liiton jäsenrekisterin mukaan jäsenmäärämme oli 31.12.2023 yhteensä 348, joista työssäkäyviä 202 ja eläkeläisiä 146.

### JOHTOKUNTA

Vuoden 2023 johtokuntaan kuuluivat:

Puheenjohtaja	Eila Lindfors
Varapuheenjohtaja	Luis Alvarez Esteban
Sihteeri	Jyri Vaahtera
Muut jäsenet	Antti Aine, Louis Clerc, Jani Erola, Jukka Heikkilä, Joel Kuortti, Juha Peltonen, Eevi Rintamäki, Rami Vainio ja Pekka Vallittu

Johtokunta kokoontui vuoden aikana peräti 15 kertaa (11.1., 1.2., 6.2, 28.2., 29.3., 25.4., 23.5., 20.6., 4.9., 19.9., 10.10., 2.11., 6.11., 29.11., 20.12.). Ensimmäisessä kokouksessaan 11.1. johtokunta valitsi keskuudestaan osaston sihteeriksi Jyri Vaahteran. Johtokunnan kokouksiin 11.1. ja 23.5. osallistuivat myös tiedekuntien dekaanit. Kokoukseen 20.6. oli kutsuttu mukaan lisäksi vastavalitut JUKOn professoriluottamusmiehet ja varaluottamusmiehet. Kokouksessa 2.11. oli johtokunnan vieraana tilaohjelmatyöryhmästä pj. Kalle-Antti Suominen ja talousjohtaja Siru Helminen. Johtokunnan kokouksiin osallistui lisäksi pääluottamusmies Reima Suomi.

### LUOTTAMUSMIEHET

Osastomme jäsenistä JUKO ry:n luottamusmiehinä toimivat alkuvuonna:

Reima Suomi	pääluottamusmies	Jani Erola	varaluottamusmies
Joel Kuortti	luottamusmies	Eila Lindfors	varaluottamusmies
Hannu Schadowitz	luottamusmies	Jyri Vaahtera	varaluottamusmies

Yliopiston luottamusmiesvaalit 1.8.2023 alkavalle kolmivuotiskadelle järjestettiin 22.5., jossa luottamusmiehiksi valittiin:

Reima Suomi	pääluottamusmies	Timo Knuutila	varaluottamusmies
Joel Kuortti	luottamusmies	Johanna Schleutker	varaluottamusmies
Hannu Schadowitz	luottamusmies	Xiang-Guo Li	varaluottamusmies

### YHTEYSPÄÄLLIKKÖ

Osaston yhteyspäällikkönä toimi sihteeri Jyri Vaahtera.

### TOIMINTA PROFESSORILIITTOSSA

Liiton puheenjohtajana toimi Jukka Heikkilä. Osaston puheenjohtaja Eila Lindfors toimi liiton hallituksen varajäsenenä. Jyri Vaahtera kuului vuonna 2023 liiton vaalitoimikuntaan. Osaston edustajat liiton valtuustossa kaudella 2023–2024 ovat olleet:

<u>Vars. jäsen</u>	<u>1. varajäsen</u>	<u>2. varajäsen</u>
Eila Lindfors	Louis Clerc	Luis Alvarez Esteban
Juha Peltonen	Eevi Rintamäki	Joel Kuortti
Jyri Vaahtera	Johanna Schleutker	Jani Erola
Pekka Vallittu	Rami Vainio	Louis Clerc

Vuosittain järjestettävään liiton paikallistoiminnan kehittäiseminaariin 24.–25.5.2023 Mustiossa osallistuivat Jukka Heikkilä, Eila Lindfors ja Luis Alvarez Esteban. Eila Lindfors osallistui lisäksi osastojen puheenjohtajien neuvottelupäiville 12.10.2023 Helsingissä.

## **SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET**

### **Kevätkokous**

Osaston kevätkokous pidettiin 25.4.2023 ravintola Suomalaisella Pohjalla ja siihen osallistui 55 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin osaston toimintakertomus vuodelta 2022. Kokouksen jälkeen professori Hannu Salmi puhui aiheesta "Tuhkaksi muuttunut kaupunki – Turun palo 1827" ja osasto tarjosi osallistujille iltapalan.

### **Syyskokous**

Osaston syyskokous pidettiin 28.11.2023 Ravintola Suomalaisella Pohjalla, ja siihen osallistui 55 henkilöä. Kokous valitsi osaston johtokuntaan vuodeksi 2024 seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja Eila Lindfors

Varapuheenjohtaja Luis Alvarez Esteban

Muut jäsenet: Antti Aine, Jani Erola, Jukka Heikkilä, Joel Kuortti, Ville Leppänen, Johanna Schleutker, Maija Setälä, Jyri Vaahtera, Rami Vainio ja Pekka Vallittu.

Kokouksen jälkeen puhui professori Filip Ginter aiheesta "ChatGPT ja sen monet serkkuset: lyhyt johdatus generatiiviseen tekoälyyn". Lopuksi osasto tarjosi osallistujille iltapalan.

## **MUU TOIMINTA**

Yliopiston hallituksessa osastomme jäsenistä ovat istuneet Pekka Vallittu ja Suvi Salmenniemi. Professori Juha Peltonen toimi vuonna 2023 yliopistokollegion puheenjohtajana. Yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnan työn vaatavuuden arviointiryhmässä osastoa edusti varsinaisena jäsenenä 31.7. asti Juha Peltonen ja 1.8. alkaen Eila Lindfors ja heidän varajäsenenään toimi Jyri Vaahtera. Jyri Vaahtera on sihteerinä huolehtinut osaston jäsenasioista. Osasto on nimennyt keskuudestaan lisäksi tiedekunnittain henkilön edistämään oman tiedekuntansa uusien professoreiden jäsenrekrytointia. Johtokunta järjesti myös jäsenrekrytointitilaisuuden 27.9.

Osaston muun toiminnan taustalla on pitkälti ollut 10.2.2023 päättyneet yliopiston muutosneuvottelut ja sitä seuranneet erilaiset yliopiston talouden tasapainottamiseen liittyvät selvitystyöt. Osaston johtokunta laati (16.1.2023) muutosneuvotteluihin ehdotuksen koskien tulouttamisen mahdollisuuksia talouden tasapainottamisen keinona. Muutosneuvotteluissa oli lakkautuslistalla useita koulutuksia ja sen myötä irtisanomisuhan alla useita professoreita. Yhtään koulutusta ei lakkautettu, eikä yhtään professoria irtisanottu. Johtokunta on käynyt keskustelua dekaanien kanssa yliopiston taloudesta minkä lisäksi osaston puheenjohtaja on käynyt asiasta henkilökohtaisia keskusteluja myös yliopiston hallituksen puheenjohtaja Ritva Viljasen kanssa (17.05., 02.06., 5.10. ja 21.12.).

Yliopiston tilaohjelmaan liittyen osaston johtokunta perusti oman tilatyöryhmän, johon on kuulunut Eila Lindfors, Luis Alvarez Esteban ja Rami Vainio. Johtokunta on tavannut yliopiston tilaohjelmatyöryhmästä pj. Kalle-Antti Suomisen ja talousjohtaja Siru Helmisen sekä laatinut kaksi kannanottoa tilaohjelmaluonnokseen, jotka toimitettiin tilaohjelmatyöryhmän lisäksi rehtorille ja dekaaneille, jälkimmäinen kannanotto myös yliopiston hallitukselle.

Toukokuussa käytyjen luottamusmiessopimusten yhteydessä käytiin tiukkoja neuvotteluja Turun yliopiston opetusalan paikallisyhdistyksen (TYL) kanssa pääluottamusmiehen paikasta. Näiden tuloksena Reima Suomi sai jatkoestin pääluottamusmiehenä, mutta tilanne viritti jälleen keskustelun yliopiston luottamusmiessopimuksen päivittämisestä niin, että siinä taattaisiin professoreille oma pääluottamusmies. Osaston puheenjohtaja on käynyt asiasta neuvotteluja Tieteentekijöiden liiton ja Turun yliopiston opetusalan paikallisyhdistyksen kanssa, mutta asia on edelleen kesken.

Aikaisempien vuosien tapaan liitto kanavoi osastolle sen tarvitsemia käyttövaroja, joista pääosa käytettiin osaston syys- / kevätkokouksien yhteydessä.